[image: image1.wmf]АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10.2024
	 п.г.т. Козулька
	               № 331

О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста по имуществу и земельным отношениям администрации района

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008  № 5-1565 «Об особенностях организации и правового регулирования муниципальной службы», решением Козульского районного Совета депутатов от 26.05.2010 № 3-19 Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации района», руководствуясь статьями 16,19,22,42  Устава района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы  главного специалиста по имуществу и земельным отношениям администрации района.
         2.  Специалисту по кадрам и муниципальной службе Ильященко А.В. подготовить проект распоряжения об утверждении комиссии при проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста по имуществу и земельным отношениям  администрации района.
        3. Назначить дату проведения конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы главного специалиста по имуществу и земельным отношениям  администрации района на  14 ноября 2024 года  в 10.00 по местному времени по адресу: Красноярский край, Козульский район, п. Козулька, ул. Советская, д. 59, кабинет 3-12.
        4. Информацию о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста по имуществу и земельным отношениям  администрации района опубликовать в районной газете «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации района.
         5. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации района.
Заместитель главы района
по общим вопросам и
взаимодействию с поселениями                                                   М.А. Коледова
Ильященко Антонина Викторовна
4-15-23
_1189326476.unknown